

# لیست امتیازات بانک جایزه طرح فرهنگی پاییز همراه مسجد

نام فعالیت	امتیاز	مسئول مربوطه
حضور در مسجد و نماز خواندن	۵	آقای ابراهیمی
دانش آموز مسجد	۱۰	امام جماعت
حضور در حلقه صاحبزاده	۵	آقای کبیری
قرائت قرآن و دعا	۵	آقای میرزایی
خادم صلوة و مسجد	۵	آقای اسماعیل زاده
امتاز مخصوص مرئی	۸	مسئول فرهنگی
حضور در جلسه قرآن	۵	آقای اسماعیلی
حضور در دعای مذبح	۵	آقای خورشاهیان
عضویت در کتابخانه	۵	آقای شهسایان - نصیری
موزنان و کبیرا	۴	آقای باجبره
موفقیت تحصیلی (معدل بالای ۱۸)	۳۰	کارنامه

امور فرهنگی مسجد امام علی (ع) کانون فرهنگی هنری امیر عرب پایگاه مقاومت بیج امام علی (ع)

# توضیحات لیست

**حضور در جلسه قرآن و هیئت :** از این پس جلسات قرآنی در مسجد برگزار خواهد شد

که جلسه قرآن مخصوص دانش آموزان مرپی آن آقای اسماعیلی خواهد بود و جلسه قرآنی مخصوص تمام نمازگزاران در چهارشنبه شب ها و با تدریس آقای شپیری برگزار خواهد شد. همچنین هیئت رهپویان ظهور هم هر جمعه شب در طبقه فوقانی برگزار می شود. شما می توانید برگه امتیاز مخصوص جلسات قرآن از آقای « آقای اسماعیلی » و برگه امتیاز هیئت را از « آقای معصومی » دریافت کنید.

**حضور در دعای ندبه :** حضور در دعای ندبه دارای پنج امتیاز است شما با شرکت در دعای

ندبه هر هفته جمعه صبح، برگه امتیاز ویژه را از « آقای خورشاهی » دریافت کنید.

**عضویت و حضور در کتابخانه :** با عضویت و حضور در کتابخانه می توانید هر روز برگه

امتیاز مخصوصی را از مسئول کتابخانه دریافت نمایید.

**موظفان و مکبران :** دانش آموزان می توانند در هر نماز مکیب و مؤذن پایستند و امتیاز

مخصوصی را دریافت کنند. جهت هماهنگی برای حضور در مکیبری و مؤذنی به آقای حاجتی مراجعه کنید و برای دریافت امتیاز این قسمت در پایان مراسم و پس از قرائت قرآن به آقای « با تجربه » مراجعه کنید.

**موفقیت تحصیلی :** دانش آموزانی که بتوانند در امتحانات نوبت اول و معدل بالای 18 و یا

نمره خ خ را به دست آورند موفق به کسب سی امتیاز می شوند.

# توضیحات لیست

**حضور در مسجد و نماز خواندن :** حضور در مسجد و نماز خواندن پنج امتیاز را دارد. دانش آموزان گرامی می توانند هر روز در نماز صبح و ظهر و شب برگه مخصوص این امتیاز را از آقای « ابراهیمی » در پایان نماز و بعد از قرائت قرآن دریافت کنند.

**دانش آموز مسجدی :** دانش آموز مسجدی، امتیاز مخصوصی است که از طرف امام جماعت و با صلاحدید ایشان به برخی از دانش آموزان داده می شود. این امتیاز ویژه دارای ده امتیاز می باشد.

**حضور در حلقه صالحین :** شما می توانید هر هفته یکشنبه در حلقه های معرفت صالحین شرکت کرده و برگه امتیاز مخصوص آن را از « آقای کبیر » دریافت کنید.

**قرائت قرآن و دعا :** دانش آموزانی که بتوانند قرائت قرآن بعد از نماز و قرائت دعا را به عهده بگیرند می توانند از امتیاز ویژه ای برخوردار شوند. جهت هماهنگی برای قرائت قرآن به آقای کندی مراجعه کنید و جهت دریافت برگه مخصوص امتیاز به « آقای میرزایی » مراجعه فرمایید.

**خادم صلاه و مسجد :** دانش آموزانی در مسائل مسجد کمک می کنند و بازوی خادم مسجد هستند از امتیاز ویژه ای برخوردار هستند. کارهایی از جمله پخش قرآن و کتاب های ادعیه و پخش چای و کمک به خادم مسجد باعث دریافت این امتیاز می شود. جهت دریافت برگه امتیاز مخصوص به « آقای اسماعیل زاده » مراجعه کنید.

**امتیاز ویژه مربی :** امتیاز ویژه مربی، امتیاز مخصوصی است که از طرف مربی فرهنگی و مربی قرآن مسجد و با صلاحدید ایشان به برخی از دانش آموزان داده می شود. این امتیاز ویژه دارای ده امتیاز می باشد.